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Participantes actividades educativas 

 

Institución o Empresa:   Instituto Geográfico Nacional “José Joaquín Hungría Morell”    Actividad económica: _Economía_    
Lugar:    Modalidad virtual (MicrosoftTeams)        Fecha:  07/02/2023                                                          
Hora: 10:00 a.m.           Tema: Charla sobre Ergonomía Responsable: Dra. Ana García Cueto                                                                                

 

 
No. Nombre y apellidos Puesto de trabajo 

Sexo Edad Correo electrónico Firma 

 M F    

 
1. 

Clara Suarez Classe 
 

Secretaria Ejecutiva   
X 

62 c.surez@ign.gob.do  
 

 
2. 

Luis Beato Valdez 
 

Auxiliar 

Adminsitrativo 
X 

 
29 l.beato@ign.gob.do 

 

 
3. 

Christian D'Oleo Brito 
 

Chofer X 
 

33 N/A 
 

 
4. 

Mercedes Florentino  
 

Conserje   
X 

49 N/A 
 

 
5. 

Maria Cabrera  
 

Conserje  
X 

48 N/A 
 

 
6. 

Cesar Vicente Castillo  
 Chofer  

X 
 

53 N/A 
 

 
7. 

Bienvenido Polinis 
 

Mensajero  X 
 

31 N/A 
 

 
8. 

Sheldin Millord Her-

nández 

Analista de Base 

Datos IDE 
 

X 
33 s.millord@ign.gob.do 

 

 9. Caroline Ruiz  Enc. De RR.HH.  X 42 c.ruiz@ign.gob.do  

 
10. 

Stephanie Aimee 

Padilla Monegro 
Analista de RR.HH.  

X 
29 s.padilla@ign.gob.do 
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No. Nombre y apellidos Puesto de trabajo 

Sexo Edad Correo electrónico Firma 

 M F    

 1. Andrés Ramírez Rojas  Técnico de nomina  X  25 a.ramirez@ign.gob.do  

 
2. Midori Magoshi  

Analista de 

Planificación  
 

X 
41 m.magoshi@ign.gob.do 

 

 
3. Laura Guzmán Aybar 

Analista de 

Planificación 
 

X 
39 l.guzman@ign.gob.do 

 

 

4. Marcos Villaman  

Analista de 

Cooperación 

Internacional  

X 

 

29 m.villaman@ign.gob.do 

 

 
5. Silvia Diaz Peralta  

Soporte 

Administrativo 
 

X 
26 s.peralta@ign.gob.do 

 

 
6. Paola Reyes Castillo 

Analista de 

Comunicaciones 
 

X 
32 p.reyes@ign.gob.do 

 

 7. Celio Yens De León  Asistente X  44 j.yens@ign.gob.do  

 
8. Cenia Correa  

Directora de 

Geografia  
 

X 
63 c.correa@ign.gob.do 

 

 

9. Nancy Rodríguez  

Enc. Inv. De recursos 

Amb  y Ord 

Territorial  

 

 
X 67 n.rodriguez@ign.gob.do 

 

 

10. 
Priscilla Pamela Var-

gas Serulle  

Técnico de 

Desarrollo 

Organizacional  

X 

 

33 p.vargas@ign.gob.do 
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No. Nombre y apellidos Puesto de trabajo 

Sexo Edad Correo electrónico Firma 

 M F    

 1. Wendy Rojas Valerio  Analista Ambiental   X 43 w.rojas@ign.gob.do  

 

2. Maria A. De Aza  

Analista  

Ordenamiento 

Territorial  

 

X 

51 
n.concepcion@ign.gob.
do 

 

 

3. Gerkery Soto Roque 

Analista de 

Infraestructura de 

Datos Espaciales  

X 

 

32 g.soto@ign.gob.do 

 

 
4. Wanda Binet  

Directora de 

Cartografía 
 

X 
58 l.binet@ign.gob.do 

 

 

5. Dominique Feliz  

Encargado de 

Produccion 

Cartografica  

X 

 

46 d.feliz@ign.gob.do 

 

 
6. Rhaymar Matos  

Analista de 

Cartografía 
X 

 
29 r.matos@ign.gob.do 

 

 7. Juan Rijo Peguero  Analista Cartografia  X  35 j.rijo@ign.gob.do  

 8. Julio Reyes Breton  Analista Cartografia  X  41 j.reyes@ign.gob.do  

 

9. Maria Lajara de Ruiz  

Encargada 

Admistrativa 

Financiera  

 

X 

49 m.lajara@ign.gob.do 

 

 

10. Smitha Gil De Gómez 

Encargada de 

Compras y 

Contrataciones 

 

X 

35 s.gil@ign.gob.do 

 

 


